
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Brixton Group, s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25550586
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25550586
Bratislavská 70, 6 Lužánecká 1887/8
bankovní spojení: 60200 Brno

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 02.05.2022

OBJEDNÁVKA č. 1600/22

Objekt: HOBLÍKOVÁ 573/35
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení stavebních úprav suterénu ve výše
uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 100 999,87 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.05.2022

Nájemce:
Kontakt:

vedouc

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Faktura doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:





Položkový rozpočet stavby

• Stavba: 045/2022 Hoblíková 35 - stavební úpravy suterénu

Objekt: SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet: 01 Stavební práce

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: Brixton Group, s.r.o.

Lužánecká 1887/8

602 00 Brno
* • j.’y: lj/

IČO:

DIČ:

25550586

CZ25550586

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 55 318,87

PSV 38 931,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 6 750,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 100 999,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 100 999,87 CZK

Snížená DPH 15 % 15 149,98 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 116 149,85 czk

_

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

38 Kompletní konstrukce HSV 20 943,45 21

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 12 731,97 13

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 911,20 2

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 1 318,52 1

96 Bourání konstrukcí HSV 12 727,18 13

99 Staveništní přesun hmot HSV 503,21 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 38 931,00 39

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 183,34 5

VN Vedlejší náklady VN 6 750,00 7

Cena celkem ■> •’ .X"
100 999,87 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 045/2022 Hoblíková 35 - stavební úpravy suterénu

0: SO 01 Hlavní objekt

R: 01 Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 38 Kompletní konstrukce 20 943,45

1 58556678782R Betonový potěr 20 bal. 25 kg potěr cementový t 0,17500 4 356,00 762,30
2 [909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 45,00000 448,47 20 181,15

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 731,97
3 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 17,77500 71,28 1 267,00
4 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi
m2 0,64000 800,91 512,58

5 614471715R00 Vyspravení beton, konstrukcí - adhézní můstek m2 3,28500 196,52 645,57

6 614472101R00 Antikorozní ochranný nátěr výztuže m2 3,28500 161,87 531,74

7 622474115R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.15 mm m2 3,28500 899,91 2 956,20

8 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 39,13500 174,24 6 818,88

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 38 931,00
9 7679951R D+M mříží v přízemí ks 3,00000 10 999,00) 32 997,00

10 7679951R1 D+M sušáku na balkónu ks 3,00000 1 978,00 5 934,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 911,20
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 16,50000 115,83 1 911,20

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 318,52

12 952902110R00 závěrečný úklid v místnostech, chodbách, na schodišti a 
okolí do 1NP

m2 238,00000 5,54 1 318,52

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 727,18
13 962032731R00 Bourání betonového kotle pro praní ks 1,00000 9 900,00 9 900,00

14 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 9,48750 46,63 442,40

15 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 9,48750 93,36 885,75

16 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. m2 18,97500 79,00 1 499,03

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 503,21
17 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,55612 904,86 503,21

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 183,34
18 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,20403 720,72 1 588,49

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,20403 241,56 532,41

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,02013 16,93 186,57

21 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 2,20403 336,60 741,88

22 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 8,81610 145,53 1 283,01

23 979999997R00 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
keram.výrobků (skup. 170107)

t 2,20403 386,10 850,98

Díl: VN Vedlejší náklady 6 750,00
24 005121 R Doprava osob a materiálu Soubor 1,000001 2 145,00 2 145,00

25 00512401 OR Dopravní značení Soubor 1,ooooo| 4 605,00 4 605,00

Celkem 100 999.87

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 045/2022 Hoblíková 35 - stavební úpravy suterénu

0: SO 01 Hlavní objekt

R: 01 Stavební prače

P.č. Číslo položky
a&ii o™™ L.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


